

Rasmus Grene Helsted Invest ApS
Karlsgårdsvej 27, Øerne, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 54 57 78

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020

Rasmus Grene Helsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Grene Helsted Invest ApS Karlgårdsvej 27, Øerne 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 54 57 78
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Rasmus Grene Helsted
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 169.247 kr. mod 501.910 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.195	-16.481
Bruttoresultat	-14.195	-16.481
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Driftsresultat	-89.195	-91.481
Andre finansielle indtægter	313.906	740.126
Øvrige finansielle omkostninger	-7.658	-4.883
Resultat før skat	217.053	643.762
2 Skat af årets resultat	-47.806	-141.852
Årets resultat	169.247	501.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	169.247	393.910
Disponeret i alt	169.247	501.910
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	344.756	0

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	59.016	199.021
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	233.574	0
	Tilgodehavender i alt	<u>292.590</u>	<u>199.021</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.269.337	9.228.711
	Værdipapirer i alt	<u>9.269.337</u>	<u>9.228.711</u>
	Likvide beholdninger	1.648	100.180
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.563.575</u>	<u>9.527.912</u>
	Aktiver i alt	<u>9.563.575</u>	<u>9.527.912</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	9.473.575	9.304.328
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>9.553.575</u>	<u>9.492.328</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.584
	Anden gæld	10.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>35.584</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>35.584</u>
	Passiver i alt	<u>9.563.575</u>	<u>9.527.912</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	75.000	75.000	
	75.000	75.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	47.806	64.372	
Årets regulering af udskudt skat	0	77.231	
Regulering af tidligere års skat	0	249	
	47.806	141.852	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2020
Direktion	10,05	0	233.574
Tilgodehavendet er, efter statusdagen, berigtiget ved udlodning af fordringen.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2019	9.304.328	8.910.418	
Årets overførte overskud eller underskud	169.247	393.910	
	9.473.575	9.304.328	

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.